
Comune di Fossò 
Fermate autorizzate delle corse di andata e ritorno per la Scuola Secondaria “G. 

Galilei” di Fossò   a.s. 2023/2024  
 

LINEA ANDATA DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 

Fermate autorizzate e orari:  
1 Incrocio Viale dell'industria/ V° Strada 7.10 

2 Via Prov.le Nord/Eurospin 7.13 

3 Incrocio Castellaro Alto/Callesette 7.17 

4 Via Prov.le Sud Fermata ACTV 7.19 

5 Via Pereri civ.7 7.20 

6 Incrocio Via G. Deledda/Via Arzaroni 7.24 

7 Lottizzazione Via Fogarine 7.25 

8 Via Breo civ. 24 7.29 

9 Incr. Via Boschetto/Via Breo 7.30 

10 Via Bosello civ.39  7.31 

11 Via Bosello civ.7 7.32 

12 Piazza San Giacomo 7.36 

13 Incr. Via Venezia/Via Cartile  7.37 

14 Scuola G. Galilei 7.46 

 

LINEA RITORNO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 

 
Fermate autorizzate e orari:  

1 Scuola G. Galilei 14.02 

2 Via Pereri/Vic.Padre Pio 14.05 

3 Incrocio Via G. Deledda/Via Arzaroni 14.08 

4 Lottizzazione Via Fogarine 14.09 

5 Incr. Via Fogarine/Via Liguria 14.10 
6 Incr. Via Venezia/Via Cartile 14.13 

7 Piazza San Giacomo 14.15 

8 Via Treviso 2 14.16 

9 Incr. Via Treviso/Via A. Carraro 14.17 

10 Via Cartile civ. 13 14.19 

11 Incrocio Via Padova/Via Celestia 14.21 

12 Via Celestia civ.37 14.22 

13 Incr. Celestia/ Via Volta 14.23 

14 Via Bosello civ. 7 14.27 

15 Via Bosello civ. 42 14.28 

16 Via Bosello civ. 87 14.30 

17 Incr. Via Boschetto/Via Breo 14.34 

18 Via Breo civ.49 14.35 

19 Via Prov.le Sud Fermata ACTV 14.37 

20 Incr. Castellaro Alto/Callesette 14.38 

21 Incr. Via Prov.le Nord/Vicolo Veneto 14.41 

22 Incr. Viale dell’Industria/ V Strada 14.44 

 


